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Vysvétleni ke sloupci "Pozn." - seminaf: Pfednasejici spliiuji podminky dle § 4 Technicka pomoc, odst. 4 pism. b) nafizeni vlady

pravni otazky o J Lw €. 197/2005 Sb. v platném znéni a mohou prednaset v ramci témat stanovenych v Pfiloze ¢. 1, ¢asti B nafizeni vlady ¢. 197/2005 Sb.
souvisejici vceli produkty prace ekonomicka a kontrolni ¢innost adatele || v platném znéni na seminafich pro funkcionéfe organizaénich jednotek Ceského svazu véelafd, o. s.
se véelafstvim a apiterapie s mladezi v oblasti chovu véel
Vysvétleni k sloupci "Jmenovan dne": Pfednaiejici jsou jmenovani podle smérnice CSV €. 2/2009 o &innosti uditel( véelarstvi
| a pfednasejicich odbornik( vidy na dva roky. Sledujte proto aktualni seznam na www.vcelarstvi.cz. )
Prednasejici odbornici
Titul Pozn. Jmenovan
Kraj Titul Jméno Pfijmeni za Ulice psC Mésto Telefon e_mail Obory dne
Hlavni mésto
Praha Mgr. Jarmila Machova Fikerova 2157/5 143 00 |Praha 4 775190361 |jar.machova@gmail.com m 01.08.2023
Hlavni mésto . M ;
Praha MVDr. |Miloslav Peroutka Maratkova 915 142 00 |Praha 411 721 275 649 |peroutka@vcelarstvi.cz ac 01.08.2023
Hlavni mést
Pr:\klmzl mesto Jana Prchlikova Pribéina 164 251 67 |PySely 224 934 206 |prchlikova@vcelarstvi.cz p seminaf 01.08.2023
Hlavni mésto . . : ;
Praha Mgr. Jakub Straka Ph.D. |[Nachodska 1680/197 [193 00 |Praha 9 728 445 448 |straka.jakub.1@gmail.com a 01.08.2023
Hlavni mésto <
Praha MVDr. |Pavel Texl Svermova 1380 266 01 |Beroun p.texl@svscr.cz c 01.08.2023
Stredocesky kraj |MVDr. |Ludvik Bélohlavek Karla Nového 494 257 51 |Bystfice u BeneSova | 731476 035 |belohlavek.ludvik@seznam.cz c 01.08.2023
Stredocesky kraj |MUDr. |Jifi Brozek Dr. Janského 397 252 28 |Cernogice 234 678 888 |ewt.sro@centrum.cz n 01.08.2023
603 271 541
T - " Kralupy nad
StredocCesky kraj |Dr. Ing. |Frantisek Kamler Zeméchy 143 278 01 Vitavou V 220940 480 |kamler@beedol.cz cgn 01.08.2023
220941 259
Stredocesky kraj |Ing. Martin Nezbeda Liblice 121 277 32 |Bysice 737 931 316 |nezbeda@zas-me.cz f 01.08.2023
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Stredocesky kraj |MVDr. |Jakub Skrabal Sportovni 212 394 21 |Horepnik j.skrabal.kvss@svscr.cz c 01.08.2023
Plzerisky kraj Jaroslav Cisar Svabinského 544 344 01 |Domazlice 606 336 816 |jardacisar@seznam.cz ai 01.08.2023
Plzerisky kraj Ing. Jaroslav Hrabak Ph.D. |Valticka 7 323 00 |Plzen 23 603 113 354 |jaroslav.hrabak@Ifp.cuni.cz cin 01.08.2023
725103 885

Plzerisky kraj MVDr. |Jan Krabec Ksice 83 349 01 |Stfibro jan.krabec@email.cz cn 01.08.2023
Plzerisky kraj RNDr. |Pavel Mach Losina u Plzné 445 33204 |Losin u Plzné 603163773 |mach@softech.cz g 01.08.2023
Karlovarsky kraj MVDr. |Méria Slepickova Lipova 799 348 15 |Pland m.slepickova.kvsk@svscr.cz C 01.08.2023
Ustecky kraj Bc. Andrea Novotna Dubicna 30 411 45 |Usték 723 933 559 n 01.08.2023
Liberecky kraj Ing. Tomas Moravec SmrZov 60 463 43 |Cesky Dub 777 822 227 |moravec@smrzov.net di 01.08.2023
Kralovéhradecky Rych d

relovenradecty ng.  |Ales Frilhbauer Mirova 1435 51601 | Yo MoV na 603 243 277 |fruhbauer.ales@seznam.cz b 01.08.2023
kraj Knéznou
Kralovéhradecky ; N Y v . .
kraj Ing. Jaroslav Vit Rtyné 66 542 33 |Rtyné v Podkrkonosi| 608 749 831 |slavek.vit@seznam.cz i 01.08.2023
Pardubicky kraj Mgr. Monika Jindrova Kunvald 221 561 81 |Kunvald 731 843 843 |monika.jindrova@capis.cz n 01.08.2023

L . . . . 469 677 128 X .
Pardubicky kraj Josef Lojda Stradovskd 362 538 25 |Nasavrky lojda@souvnasavrky.cz di 01.08.2023
604 414 928
Pardubicky kraj MVDr. |Jifi Teply Kvétna 102 572 01 |Policka 604 383 894 |teply.jirka@seznam.cz c 01.08.2023
.. Y Jakubov Morav. .
Vysocina Bc. Zdenék Forman . 675 44 |Lesonice 776 641 285 |formanz@formsoft.cz p 01.08.2023
Budéjovic 147
Vysocina Ing. Kamil Kurtin Racice 41 675 55 |Hrotovice 737 363 489 |kamil.kurtin@seznam.cz bgj 01.08.2023
Cesky svaz véelafd, z. s. Posledni aktualizace: 15.04.2024, 13:55 Strana 2/4



Jihomoravsky kraj |Ing. Frantisek Krejci Jezerska 576 664 07 |Pozofice 737 005 480 |krejci@vcelarstvi.cz p 01.08.2023
Jihomoravsky kraj Marek Linger Simackova 1597/183 628 00 |Brno 777 576 687 |mlinger@volny.cz p 01.08.2023
Jihomoravsky kraj |Ing. Antonin Pridal Ph.D. |Obecni 17 634 00 |Brno 34 545133248 |apridal@mendelu.cz cdfikln 01.08.2023
tacek.h .
Jihnomoravsky kraj |RNDr. |Viadimir  |Ptacek CSc.  |Smetanova 41 602 00 |Brno 2 728 100 687 |Precek-nome@seznam.cz fgijkl 01.08.2023
Jihomoravsky kraj |Ing. Oldfich Veverka Hosticka 31 642 00 |Brno 42 - Bosonohy | 739594 736 |beekyv@quick.cz cd 01.08.2023
J lpai . PR T, JindFichov ) ) ]
Olomoucky kraj Ing. Pavel Cimala Pusté Zibridovice 52 788 23 u Sumperka 583 232 222 [cimala@vcelimed.cz di 01.08.2023
Olomoucky kraj Ing. Petr Zentica Lodénicka 320 783 14 |Bohunovice 721265 673 |petr.zencica@tiscali.cz i 01.08.2023
Zlinsky kraj RNDr. |lgor Dibus Machulky 909 756 54 |Zubfi 732 796 459 |beestn.zubri@quick.cz cdg 01.08.2023
Slavk . Hosty Bystfi d
Zlinsky kraj Stanislav Dolezel avkov p. Hostynem 768 61 ¥s r!ce po 724126794 |stanislavdolezel@centrum.cz n 01.08.2023
203 Hostynem
doc.
Zlinsky kraj RNDr. |Oldfich Hajek Ph.D. |Mezni 500 76001 |Zlin 604 118 253 |hajek.o@centrum.cz ah 01.08.2023
PhDr.
Zlinsky kraj Gabriela Hiklova Hrebedska 2674 272 08 |Kladno 739 492 221 |gabriela.hiklova@capis.cz n 01.08.2023
Zlinsky kraj Ing. JiFi Kalenda Podlesi V/5506 76005 |Zlin 5 602 558 994 |kalenda.jiri.ijk@seznam.cz io 01.08.2023
Zlinsky kraj MVDr. |Martin Kamler Francova Lhota 383 756 14 |Francova Lhota martan79@yahoo.com cl 01.08.2023
Zlinsky kraj MVDr. |Milan Krpec Prostfedni 209 757 01 |Valasské Mezifici m.krpec.kvsz@svscr.cz c 01.08.2023
Zlinsky kraj MVDr. |Hugo Merta Na Pavelce 205 763 14 |Zlin Stipa 606 258 414 |h.merta.kvsz@svscr.cz c 01.08.2023
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Zlinsky kraj Ing. Roman Slavik Ph.D. |Stépnicka 1137 68606 |Uherské Hradisté 777 096 829 |slavik@post.cz ae 01.08.2023

L Lo . v . - 00421 903 . .
Zlinsky kraj MVDr. |Juraj Toporcak Ph.D. |Jarna 12 040 01 |Kosice, SR 389078 toporcaktoporcak@gmail.com fi 01.08.2023
Moravskoslezsky ey M M -
kraj MVDr. |Jana Cihlarova Vancurova 91 747 07 |Opava - Jaktar 608 617 953 |j.cihlarova.kvst@svscr.cz c 01.08.2023
Moravskoslezsky N , ) ) 604 152 039 . L L.
kraj Ing. Cestmir Gazda Kujavy 190 74245 |Kujavy 596 248 346 cestmir.gazda@tiscali.cz begij 01.08.2023
Moravskoslezsky R , 554714 751 |kolomy@worldmail.cz

J Kolomy Staré Mésto 111 792 01 |Bruntdl 1 01.08.2023

kraj an olomy are Miesto runta 604 920 129 |kolomy@tiscali.cz g
Moravskoslezsky , ., L i
kraj MVDr. |Pavel Novak CSc. |LaZanky 19 664 71 |Veverska Bityska novak.pavel@email.cz c 01.08.2023
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